璃項目 (3) 225,000 159,660 54,450 5,890 220,000

2,311,662 759,660 534,450 225,890 1,550,000

附註：

1. 年指自相關項目開始的有關十二個月期間。例如，第一年指自相關項目開始的首十二
個月。

2. 安徽光伏玻璃項目於最後實際可行日期，第一座日熔化量 1000噸光伏玻璃熔窑已開始
運行，第二座 1000噸光伏玻璃熔窑處於試生產階段。

3. 在線低輻射玻璃項目於最後實際可行日期已處於試生產階段。於最後實際可行日期，
本公司以內部資金及銀行貸款為該項目撥資。

誠如二零一六年通函及二零一七年通函所披露，建議A股發行的部分所得款
項淨額將用於本公司的子公司浙江嘉福玻璃有限公司的 150,000噸光伏玻璃製造
廠技術改造，以及本公司的子公司嘉興福萊特新能源科技有限公司 85兆瓦的分
佈式光伏發電項目。由於目前預期建議A股發行的所得款項淨額將會較低，故本
公司將不會使用所得款項淨額為該等項目提供資金。

基於上述建議A股發行的預期所得款項淨額及各項目的估計投資總額，項目
估計投資總額人民幣 2,311.7百萬元的約 67.1%或人民幣 1,550.0百萬元將由建議
A股發行的所得款項淨額撥資，而餘下 32.9%或人民幣 761.7百萬元則由內部資
源及銀行貸款撥資。按照本公司截至二零一八年六月三十日止六個月的中期報

董事會函件

– 15 –

告，本公司於二零一八年六月三十日的銀行結餘及現金為人民幣 759.8百萬元，
而本公司已取得中銀貸款人民幣 500.0百萬元撥資安徽光伏玻璃項目。因此，本
公司將以建議A股發行的所得款項充份撥資予安徽光伏玻璃項目及在線低輻射玻
璃項目。

就該等投資項目的投入情況而言，A股發行保薦人建議，A股發行完成之
前，發行申請人將根據各項目的實際進度進行資金投入。A股發行完成募集資金
到位後，將用募集資金置換先期已支付款項。在A股發行完成之前，如果投資項
目已經開始的話，本公司將根據項目的實際進度暫時用自有資金或銀行貸款支
付部分款項，然後用募集資金置換投入的資金及銀行貸款。但是，由於需要募
集資金以完成全部投資項目，因此本公司並不預期在A股發行完成之前完成所有
的投資項目。A股發行完成之前，不會完全由自有資金及╱或銀行貸款完成所有
的投資項目。

除上述披露者外，並無有關上述項目資金來源的其他更新資料。

建議A股發行對本公司股權架構的影響

僅為參考及說明之用，假設 (i)合共 200,000,000股A股將根據建議A股發行
予以發行，及(ii)本公司已發行股本並無其他變動，則本公司(a)於最後實際可行
日期，及 (b)緊隨建議A股發行完成後的股權架構載列如下：

(a) 於最後實際可行日期 (b) 緊隨建議A股發行完成後
股份數目 % 股份數目 %

非公眾股東
 －內資股 1,350,000,000 75.00 1,350,000,000 67.50

公眾股東
 －將予發行的A股 － － 200,000,000 10.00

 －H股 450,000,000 25.00 450,000,000 22.50

總計 1,800,000,000 100.00 2,000,000,000 100.00

董事會函件

– 16 –

公眾持股量

於最後實際可行日期，根據公開可得資料且就董事所深知、盡悉及確信，
已發行股份總數中的 25%由公眾持有，而本公司已遵守上市規則訂明的公眾持
股量規定。根據相關中國法律法規，建議A股發行項下，概無A股可配發予受
限制人士（包括本公司的核心關連人士）並由受限制人士認購。故此，根據於最
後實際可行日期可得的資料，待完成建議A股發行後，本公司於全部受規管市
場（即聯交所和上海證券交易所）上由公眾持有的股份總數將佔本公司已發行股
份總數的 32.50%，將高於上市規則第 8.08(1)條所訂定的最低公眾持股量規定
25%。

在任何情況下，本公司將繼續監察其核心關連人士將會進行的買賣（彼等須
就彼等將就本公司股份進行的任何買賣知會本公司），並承諾於建議A股發行申
請過程中及完成後將繼續遵守上市規則訂明的公眾持股量規定。本公司進一步
確認，建議A股發行將不會產生上市規則第 14A章項下的關連交易。

建議A股發行的理由及裨益

董事認為，披露於A股申請版本的建議A股發行的理由及禆益如下，包括但
不限於：

(i) 建議A股發行的所得款項將為本公司提供資本，滿足本公司投資項目
（即安徽光伏玻璃項目、在線低輻射玻璃項目）的資金需要；

(ii) 安徽光伏玻璃項目將增加本公司光伏玻璃產能；

(iii) 在線低輻射玻璃項目可使本公司增加低輻射玻璃產能，將進一步增加